РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО

АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ «ЦЕНТР АДАПТИВНОГО
СПОРТА»

ПРИКАЗ

«27» апреля 2018 г. № 19/03-П- J j ' / _____

«О присвоении
спортивных разрядов»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской

Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (в редакции от 28.07.2017), на

основании приказа БУ ХМАО -  Югры «Центр адаптивного спорта»

№ 19/03-П-596 от 14 декабря 2017 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Присвоить «Первый юношеский спортивный разряд» по виду спорта:

- спорт глухих (дисциплина -  лыжные гонки) Хабибуллину Ринату
Ильсуровичу;

- спорт лиц с ПОДА (дисциплина - настольный теннис) Бадретдиновой

Полине Ильгизовне.

Присвоить «Второй юношеский спортивный разряд» по виду спорта

спорт глухих (дисциплина -  лыжные гонки) Шиляеву Олегу Михайловичу.

И. о. директора Р.В. Александров

Исполнитель:
Инструктор-методист по АФК
Отдела физкультурно-массовой работы
БУ «Центр адаптивного спорта Югры»
Горбатова Яна Викторовна
8 (3467) 92-82-47